

1 oktyabr 2019-cu il

YAP Səbail rayon təşkilatı Beynəlxalq Ahıllar Günü münasibəti ilə aksiya keçirib

Düənən YAP Səbail rayon təşkilatı Beynəlxalq Ahıllar Günü münasibəti ilə aksiya keçirib. Aksiya çərçivəsində sentyabrın 30-da YAP Səbail rayon təşkilatının gənc fəalları rayonun Badamdar qəsəbəsi, 20-ci yaşayış sahəsi və Bayıl ərazisində yaşayan kimsəsizlərə, tənha qocalara, yataq xəstələrinə, əlillərə, müharibə veteranlarına baş çəkildilər, xüsusi diqqət və qayğıya ehtiyacı olan rayon sakinlərini narahat edən problemlərlə maraqlandırdılar, onlara zəruri ərzaqlardan ibarət bağ-



lamalar təqdim etdilər.

YAP Səbail rayon təşkilatının gəncləri bildiriblər ki, yaşlı nəsle, xüsusən də, ahıllara dayaq durmaq, onlara köməklik göstərmək hər birimizin mənəvi borcumuzdur. Çünki yetişməkdə olan gənc nəslin bu ruhda tərbiyə olunması üçün bunlar vacib şərtlərdən biridir.

Eyni zamanda, vurğulanıb ki, ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən ahıllara diqqət, qayğı və sosial vəziyyətlərinin yaxşılaşdırılması məqsədilə çoxlu sayda sərəncamlar imzalanıb. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva da

ahılların ən böyük qayğıkeşidir. Onun təşəbbüsü ilə ahıllar, müharibə veteranları ilə görüşlər keçirilir və onların sağlamlığı diqqətdə saxlanılır.

Ziyarət olunan şəxslər onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə başçısına və Yeni Azərbaycan Partiyasına öz minnətdarlıqlarını bildiriblər.

RƏFIQƏ HÜSEYNOVA

Nəsimi rayonunda Beynəlxalq Ahıllar Günü münasibətilə ilə xeyriyyə aksiyası keçirilib

Azərbaycan xalqının mədəniyyətində və milli dəyərlərində böyük hörmət, xüsusilə, ağsaqqalara və ağbırçıklərə diqqət, qayğı və sevgi ən əsas dəyər kimi təbliğ edilir. Böyüklərə hörmət insan əxlaqının və tərbiyəsinin ana xəttini təşkil edir. Dünyada bu dəyərlərin təbliği məqsədilə BMT hər il 1 oktyabr tarixini Beynəlxalq Ahıllar Günü kimi qeyd edir. Bu dəyərlərin qorunması və gələcək nəsillərə çatdırılması ilə bağlı ölkəmizdə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər



Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyeva çox böyük və misilsiz işlər görür.

Yeni Azərbaycan Partiyası da, bu ənənələrə sadıq qalaraq, hər il bu gün münasibəti ilə ümumrespublika tədbirləri həyata keçirir. Yeni Azərbaycan Partiyası Nəsimi rayon təşkilatı bu münasibətlə rayon ərazisində yaşayan və qayğıya ehtiyacı olan ahıllara baş çəkmiş və onları ehtiyacları olan zəruri ərzaqla təmin etmişdir.

Səmimi keçən görüşdə ziyarət olunan ahıllar belə bir gündə ziyarət edildikləri üçün sevincli olduqlarını diqqətə çatdırıblar. Ahıl şəxslər diqqətə xidmət etməyin ən şərəfli

peşə olduğunu bildiriblər.

Azərbaycanda ahıl insanlara dövlət qayğısının ildən-ilə artdığını bildiren ahıllar göstərilən diqqətə görə ölkə Prezidenti İlham Əliyevə öz minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Hər bir görüşün sonunda ahıllarla birgə xatirə fotosu çəkdirilib.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI

YAP Binəqədi rayon təşkilatında partiyaya üzv olmaq üçün müraciət etmiş şəxslərlə görüş keçirilib

Düənən Yeni Azərbaycan Partiyası Binəqədi rayon təşkilatında partiyaya üzv olmaq üçün müraciət etmiş şəxslərlə görüş keçirilib. Görüşü giriş nitqi ilə açan YAP Binəqədi rayon təşkilatının sədri Ramiz Göyüşov son illər ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu siyasətdən, bunun məntiqi nəticəsi olaraq, bütün sahələrin inkişafına hədəflənmiş islahatlardan danışdı. Əhalinin sosial şəraitinin, rifah halının daha da yüksəldilməsi, onların mövcud problemlərinin həlli, daxili ictimai-siyasi sabitli-



yin təmin olunması və s. istiqamətində görülən işlərdən söz açdı. Onun sözlərinə görə, dövlət başçısı İlham Əliyev də, çıxışlarında dəfələrlə qeyd etdiyi kimi, bu siyasətin mərkəzində xalq dayanır, vətəndaşlar dayanır. Bütün görülən işlər, məhz xalqımızın maraqlarının, onlara layiqli həyat şəraitinin təminatına hesablanıb. Məhz görülən işlər nəticəsində dövlət başçısının xalq arasındakı nüfuzu durmadan artır, xalqın inam və etimadı zamanla daha da möhkəmlənir.

R. Göyüşov, son illər ərzində, partiyaya üzv olmaq üçün müraciət etmiş şəxslərlə rayon təşkilatında görüşlərin keçirildiyini, namizədlərlə şəxssən söhbətlərin, müxtəlif mövzular ətrafında fikir mübadiləsinin aparıldığını qeyd edib. Söhbət zamanı həmin şəxslərin Prezident İlham Əliyevə dəstəklədiklərini, məhz bu dəstəyin ifadəsi olaraq, YAP sıralarına qoşulmaq arzusunda olduqlarını bildirib.

Görüş diskussiya şəraitində davam etdirilib.

ZÜMRÜD BAYRAMOVA

YAP Suraxanı rayon təşkilatı xeyriyyə aksiyası keçirib

1 Oktyabr Beynəlxalq Ahıllar Günü münasibətilə, Yeni Azərbaycan Partiyası Suraxanı rayon təşkilatı rayon ərazisində yaşayan yaşlı və aztəminatlı sakinlərin evlərinə gedərək, onları ziyarət ediblər. Görüş zamanı rayon təşkilatının əməkdaşları və gənclər birliyinin fəalları ahıl sakinlərin qayğıları ilə yaxından maraqlanmış, onların gündəlik ehtiyaclarını öyrənmişlər. Xeyriyyə aksiyası çərçivəsində YAP Suraxanı rayon təşkilatı tərəfindən ahıl sakinlərə



sovqatlar təqdim edilmişdir.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətin mərkəzində sosial məsələlərin həlli və vətəndaşların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi dayanır. Vətəndaşların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların maddi və mənəvi tələbatlarının ödənilməsi üçün zəruri şərait yaradılıb ki, bu da, Azərbaycan dövlətinin apardığı siyasətin mühüm prinsiplərindəndir. İnsan sağlamlığı və onun hərtərəfli təminatı istiqamətində ardıcıl işlər görülür.

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın ahıllara qayğısı da böyük rəğbətlə qarşılanır. Azərbaycanın Birinci Xanımı Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə ahıllarla, müharibə veteranları ilə görüşlər keçirilir və onların sağlamlığı diqqətdə saxlanılır. Ahıllar günündə də bu insanlar üçün müxtəlif tədbirlər təşkil olunur. Fəaliyyətini daim sosial istiqamətləri prioritet elan edən YAP sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı, davamlı olaraq, müxtəlif layihələr həyata keçirir. Növbəti dəfə keçirilən aksiya çərçivəsində ahıl insanlara böyük sevinc hissi yaşadılıb. Suraxanı rayon ərazisində yaşayan ahıllar da bu diqqət və qayğıya görə minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Zümrüd BAYRAMOVA